
Jrk 

nr
Aadress Katastri tunnus Omanik Telefon e-post Kookõlastus

1 Hommiku tn 1a 60501:004:0026
Puhja Ettevõtete OÜ (reg.kood 

10125180, Puhja vald)	
5136556 anti.mets@hotmail.com Jah

2 Hommiku tn 1b 60501:004:0125 Ave Laidvee 5047532 muttikave@gmail.com Jah

3 Hommiku tn 2a 17101:001:1238 Elva vald
Kookõlastab 

vald läbi EHRi

4 Hommiku tänav L1 17101:001:1142 Elva vald
Kookõlastab 

vald läbi EHRi

5 Hommiku tn 4 60501:004:0172
OÜ Heko Põld (äriregistrikood 

10241124, Puhja vald)
Jah

6 Linakuuri 60501:004:0029 Dynamo OÜ 56982881 hardo@dynamo.ee Jah

7 Saare tee 2 60501:001:0198 Ahti Ott (isikukood 37703312769) 56650622 ahti.ott@gren.com Jah

8 Saare tee 3 60501:004:0163 Kaja Udso 5291773, 5037192 kaja.udso@mail.com Jah

9 Saare tee 4 60501:004:0177 Asti Kairo 5253202 asti.kairo@mail.ee Jah

10 Saare tee 5 60501:004:0087 Marek Lilleväli 51962183 marek.lillevali13@gmail.com Jah

11 Saare tee 6 60501:004:0168 Ott Jaakma ja Liis Saadjärv 5558 5882, 55614118
ottjaakma@gmail.com; 

liissaadjrv@gmail.com
Jah

12 Saare tee 7 60501:004:0175

Enn Lehtma (isikukood 33901312735) 

1/2 kaasomandist

Kristiina Pokk (isikukood 48909122763) 

1/2 kaasomandist

5050028 ingridpokk@hotmail.com Jah

13 Saare tee 8 60501:004:0140 Kalmer Märtson 5100458, 5051585
martsonkalle@gmail.com; 

kalmer.martson@gmail.com
Jah

14 Saare tee 8a 17101:001:1712
Hiie Eichenbaum (isikukood 

47601012761); Hiie Silmere
7121176 hsilmere1@gmail.com Jah

15 Saare tee 9 17101:001:0116 Rain Muld (isikukood 36106092747) 58740328 katrin.muld@mail.ee Jah

Puhja kinnistute kooskõlastustabel
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16 Saare tee 9a 17101:001:0117

Tea Vassiljeva (isikukood 

45908242779) 1/3 kaasomandist

Merike Pilliroog (isikukood 

45711154214) 1/3 kaasomandist

Marge Muld (isikukood 47305022735) 

1/3 kaasomandist

56211435 Merike Pilliroog marge.muld@gmail.com Jah

17 Saare tee 9b 17101:001:1218 Elva vald Jah

18 Saare tee 10 60501:004:0009 Hiie Silmere 7121176 hsilmere1@gmail.com Jah

19 Saare tee 11 60501:004:0038 Taivo Kähara 510088 kahara.reelika@gmail.com Jah

20 Saare tee 12 17101:001:0977 Marite Kolga 5587139 marite.kolga@gmail.com

21 Saare tee 13 60501:004:0010

Eleonora Põld (isikukood 

45805062763) 2/3 kaasomandist

Kersti Luik (isikukood 47504242762) 

1/3 kaasomandist

53477596 eleonora.pold@gmail.com Jah

22 Lemmatsi tee 1 17101:001:1219 Eesti Vabariik

23 Lemmatsi tee 3 60501:004:0149 Laine Lint 59020162 merle.lint@gmail.com Jah

24 Lemmatsi tee 7 60501:004:0012
Enn Pärnamets (isikukood 

35902212771)
55 665 840 oliver.sada@mail.ee Jah

25 Lemmatsi tee 9 17101:001:0872
Enn Pärnamets (isikukood 

35902212771)
55 665 840 53456549 Jah

26 Lemmatsi tee 11 17101:001:0871
Enn Pärnamets (isikukood 

35902212771)
55 665 840 Jah

27 Reku tee 2 60501:004:0166 Kersti Raud 5118167 Jah

28 Reku tee 3 60501:004:0081
Tegutsemisviis OÜ (registrikood 

14904308)
53725222 Jah

29 Reku tee 5 60501:004:0018
Puhja Ettevõtete OÜ (reg.kood 

10125180, Puhja vald)	
5136556 anti.mets@hotmail.com Jah

30 Reku tee 7 60501:004:0184 Eve Põldsepp (isikukood 45903202748) 59032459, 5205715 Jah

31 Reku tee 8 60501:004:0040 Roland Matt (isikukood 39102242743) rolandmatt91@gmail.com

32 Reku tee 9 60501:004:0181 Kristiina Larssen/ Sigrid Pure
5169301 - Sigrid; 58500694 - 

Kristiina

kristiina.larssen@gmail.com; 

sikikas@hotmail.com
Jah
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33 Reku tee 10 60501:004:0039

Andres Tark (isikukood 35505272739) 

6/12 kaasomandist

Silvi Tarang (isikukood 44804054710) 

1/12 kaasomandist

Mihkel Kütt (isikukood 35709052742) 

1/12 kaasomandist

Alar Laanemäe (isikukood 

37707066018) 3/12 kaasomandist

Juhan Kütt (isikukood 35006286016) 

1/12 kaasomandist

501 5755 Andres andrest.ee@gmail.com Jah

34 Reku tee 11 60501:004:0190
Hanna Härma (isikukood 

47112262758), Armas Räis
53329295, 56902523 Jah

35 Reku tee 12 60501:004:0042
Kristel Matt Finstad (isikukood 

47209082739)
5159472 kristel@finstad.net Jah

36 Reku tee 13 60501:004:0007 Made Nautras 5094611 made.nautras@gmail.com Jah

37 Reku tee 14 60501:004:0189 Helina Raudjalg, Urmas Raudjalg 5280688, 56944241 helinaraudjalg@gmail.com Jah

38 Reku tee 15 60501:001:0185
Kristel Matt Finstad (isikukood 

47209082739)
Jah

39 Reku tee 16 60501:004:0028 Monika Miil, Kalev Rätsepp 5041387, 5032647 miil.monika9@gmail.com Jah

40 Muru tn 2 60501:004:0036 Laidi Kavald 56150043 laidi.kavald@hotmail.com Jah

41 Muru tn 3 60501:004:0013 Alik Säde 53307118, 5189717 alik.sade@mail.ee Jah

42 Muru tn 4 60501:004:0173 Margus Maser 5091015
margus.maser@regionaalhaigla.e

e
Jah

43 Muru tn 5 17101:001:0407 Eesti Vabariik Jah

44 Muru tn 6 60501:004:0174 Tamara Jürgenthal 53425154 jurgenthaltamara@hot.ee Jah

45 Muru tn 7 17101:001:2016
Tarmo Ummik (isikukood 

37112132741)
5243625 tarmumm@gmail.com Jah

46 Muru tn 8 60501:004:0156 Lembit Karu, Niina Karu 5253390 Jah

47 Tiide tee 2 17101:001:1713
Tarmo Ummik (isikukood 

37112132741)
5243625 tarmumm@gmail.com Jah

48 Tiide tee 4 60501:004:0059 Heinrik Johannson 53365372 henrik.johanson@mail.ee Jah

49 Tiide tee 4a 17101:001:2015
Tarmo Ummik (isikukood 

37112132741)
5243625 tarmumm@gmail.com Jah
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50 Tiide tee 6 60501:004:0006 Tõnu Ummik (isikukood 36602032744) 5 tonu.ummik@gmail.com Jah

51 Õhtu tn 1 60501:004:0147 Anu Poimo, Ene Poimo 55690928 anupoimo@gmail.com Jah

52 Õhtu tn 2 60501:004:0145 Kaspar Kitsnik 5503968 kasparkitsnik1@gmail.com Jah

53 Õhtu tn 3 60501:004:0144 Ainar Siht (isikukood 38609112829) 5837 3123. ainar@aldreht.ee Jah

54 Õhtu tn 4 60501:003:0559 Riin Saadjärv 56914875 riinsaadjarv@gmail.com Jah

55 Õhtu tn 5 60501:004:0186 Viive Paltseri

53463946, 

+32471333606,56219512 

(Meelis)

k.paltseri@gmail.com; 

viive.paltseri@mail.ee 
Jah

56 Õhtu tn 7 60501:004:0130 Meelis Lobrev, Kalle Lobrev 55692276, 5408764 Meelislobrev@hot.ee Jah

57 Õhtu tn 9 60501:004:0165 Helle Justus (isikukood 44702262711) 53452857 Jah

58 Õhtu tn 11 60501:004:0121 Nils Pure 5174061 nils.pure@mail.ee Jah

59 Viljandi tee 2 60501:003:0312

Lennart Oja (isikukood 38003220296) 

1/4 kaasomandist

Eevi Allikvee (isikukood 45803222726) 

3/4 kaasomandist

7451272 Siiri, 5655409 Eevi Jah

60 Viljandi tee 3 60501:004:0162 Veera Keeldoja 5133245 Veerakeeldoja@hot.ee Jah

61 Viljandi tee 4 60501:003:0014
Ave Teesalu  /teised kaasomanikud: 

Juhan Koni, Tiina Paesal
53328911 ave.teesalu@ut.ee Jah

62 Viljandi tee 5 60501:004:0192

Imbi Neltsas (isikukood 45610262726) 

1/2 kaasomandist

Liivi Männiste (isikukood 44708242738) 

1/2 kaasomandist

Jah

63 Viljandi tee 6 60501:004:0005 Alar Jänes 51900269 alar.janes@ut.ee Jah

64 Viljandi tee 6a 60501:003:0563 Alar Jänes 51900269 alar.janes@ut.ee Jah

65 Viljandi tee 7 60501:004:0088

Üllar Reino (isikukood 35612290217) - 

1/2 kaasomandist;

Mart Reino (isikukood 34803212716) - 

1/2 kaasomandist

5181679

66 Viljandi tee 8 60501:004:0052

korter 1:Pille Pedajas (isikukood 

48907252754) 1/2 kaasomandist

Priit Assak (isikukood 39501112712) 

1/2 kaasomandist. Korter 2: Jüri Karu 

5231845 Jüri Karu, 53471531 

Priit
priit.punk@gmail.com Jah
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67 Viljandi tee 11 60501:004:0090
OÜ LUTSULAND (registrikood 

10666964)
5056183 urmas@motoait.ee' Jah

68 Viljandi tee 13 60501:004:0024 Triinu Meltsov ja Mati Voivod 53484964 meltsovtriinu@gmail.com Jah

69 Viljandi tee 15 60501:004:0004 Anneli Soome, Ly Soome 53474191 annel221.anneli@gmail.com Jah

70
Muru tn 1 // Viljandi 

tee 17
60501:004:0159

Are Raudsepp, isikukood 

36203012767.
5098873 are.raudsepp@gmail.com Jah

71 Viljandi tee 18 60501:004:0185 Jaakko-Janel End 5264749 jjend1978@gmail.com Jah

72 Viljandi tee 19 60501:004:0142

½ kinnistu ominik Ülo Kukk ja ½ omanik 

kaasomandis Hanna-Maria Kukk ja 

Norman Kukk

5236215 ylokukk@mail.ee Jah

73 Viljandi tee 20 60501:004:0070

Ühisomanikud Oleg Sumenkov 

(isikukood 37202250265), Merike 

Klemets (isikukood 48001300272)

56739909 (Merike) Jah

74 Viljandi tee 21 60501:004:0123 Rainar Toom 53738713 rainar2010@hotmail.com Jah

75 Viljandi tee 23 60501:004:0122

Ühisomanikud Katre Sonobe (isikukood 

47709190283), Üllar Jõgi (isikukood 

36404136535), Janek Koppel 

(isikukood 37501132733), Irina 

Radionova (isikukood 48905262729), 

Helen Ebral (isikukood 48406062740), 

Merili Jõgi (isikukood 48305226519), 

Siivi Ebral (isikukood 47606272752), 

Martti Luik (isikukood 50702215225), 

Lauri Luik (isikukood 51007055214), 

Brigitta Luik (isikukood 49906255219), 

Priit Luik (isikukood 39803255222), KV-

Kodud OÜ (registrikood 16242550)

53937473 roomet.rannul@gmail.com Jah

76 Viljandi tee 25 60501:004:0124 Ainu Naarits 53495267_,53363037
naaritsainu@gmail.com; 

eve.naarits@gmail.com
Jah

Kaevu tee 2 60501:004:0126 Asner Järv (isikukood 36006052758)

Tinnikse 17101:001:1204 reformimata maa

Õhtu tn 2a 17101:001:1170 reformimata maa
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Kõnnitee lõik 4 60501:004:0086 Elva vald
Kookõlastab 

vald läbi EHRi


